
ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLE
DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI I GRADO

Via A.GRAMSCI, 37 GAMBETTOLA (FC) Tel. 0547/657874 FAX 0547/56771
E-mail.foic81500q@istruzione.it;foic81500q@pec.istruzione.it; scuolegambettola@virgilio.it

Prot. n. 4043 /C14          Gambettola,   07.11.13
                                                                         - Al Sito WEB www.scuolegambettola.net

                                                                                    - All’Istituto di Credito “Cassa di Risparmio
di Cesena S.p.a.”

                                                                                    - Agli Atti

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DELLA
GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA- PERIDO: 01/01/2014-31/12/2016

                        CIG:Z380BDB4F7
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Ai sensi del D.Lgs.30/03/2001 n.165 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTO il D.I. n° 44 dell’1.2.01;
VISTO il D. L.vo n° 163 del 12.04.2006 e successive modifiche;
VISTA la C.M. – Miur n. 5919 del 20.09.12 e i relativi allegati;
VISTO                     l’art.7, commi 33 e 34 del D.L. 06/07/2012 n.95 convertito, con modificazioni,

nella Legge 135/2012 (assoggettamento al sistema di tesoreria unica delle
istituzioni scolastiche);

VISTA la Convenzione con l’Istituto cassiere “Cassa di Risparmio di Cesena S.p.a”
con scadenza al 31.12.2013;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.39 del 03/10/2013;
VISTE le prescrizioni indicate nella lettera d’invito a formulare le offerte per il

triennio 2014-2016  (prot.n.3639/C.14 del 14.10.2013);
PRESO ATTO che sono stati invitati a presentare la loro offerta i seguenti istituti bancari:

Banca di Credito Cooperativo di Gatteo- Banca di Credito Cooperativo di
Sala Di Cesenatico- Unicredit Banca S.p.a”- Cassa dei Risparmi di Forlì e
della Romagna S.p.a- Cassa di Risparmio di Cesena S.p.a.,

PRESO ATTO che alla data del 06/11/2013, data di termine della presentazione, è pervenuta
n.1 (una) sola richiesta di partecipazione alla gara da parte della seguente
Banca: Cassa di Risparmio di Cesena S.p.a

VISTO l’atto di nomina della Commissione di gara, all’uopo istituita con prot.n.4015
del 06/11/2013;

ESAMINATO il verbale della suddetta Commissione, riunitasi il 07/11/2013, in relazione ai
singoli elementi di valutazione del MERITO TECNICO ed ECONOMICO
(di cui al Capitolato tecnico);

CONSIDERATO che al termine della procedura di valutazione dell’offerta la Commissione ha
ritenuto congrua l’offerta pervenuta dalla Cassa di Risparmio di Cesena
S.p.a.;

PRESO ATTO      che la Commissione non ha proceduto ad alcuna tabella di comparazione delle
offerte in quanto ne è pervenuta solo una;

VISTE le autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto Istituto in
applicazione dell’art.38 D.Lgs.163/2006;

DETERMINA

mailto:E-mail.foic81500q@istruzione.it
mailto:scuolegambettola@virgilio.it
http://www.scuolegambettola.net


L’AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA dell’affidamento del servizio di cassa per il periodo
01/01/2014 – 31/12/2016 alla CASSA DI RISPARMIO DI CESENA S.p.a., con riserva di
accertare la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo
al soggetto medesimo.
Di procedere, decorsi 30 giorni e salvo eventuali ricorsi, all’aggiudicazione definitiva e di stipulare
con tale Istituto di Credito apposita Convenzione come da schema tipo contenuto negli allegati alla
lettera di invito di cui alle premesse.
 Essendo pervenuta una sola offerta, ai sensi dell’art.11 - comma 10-bis- del D.Lgs.n.163/2006, non
si dovrà tener conto del termine dei 35 giorni di cui   all’art.11, comma 10 del medesimo D.Lgs.

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA
                                                                                                   (Prof.ssa maria Annunziata Angelini)


		2013-11-07T13:23:57+0100




